



17/07/2024

ט"ד אסף דוק 077-5006206

ת. 052-6885006

## שחרור ממעצר לקוח שנחשד בביצוע עבירות אלימות כלפי בת זוגו

לקוח המשרד, עובד בחברת הייטק, נעצר על-ידי משטרת מרחב דן בחשד שהכה את בת זוגו וגרם לה לחבלות בגופה. במסגרת הדיון להארכת מעצרו של החשוד בבית משפט השלום בתל אביב, ביקשה המשטרה להאריך את מעצרו לצורך השלמות חקירה וכן בשל מסוכנותו וחששה לשיבוש הליכי חקירה ומשפט מצידו. לאחר דיון, כב' השופט שמואל מלמד קיבל את טענות ההגנה של משרדנו והורה על שחרורו של החשוד בתנאים.

### שחרור ממעצר לקוח שנחשד בביצוע עבירות אלימות כלפי בת זוגו

החשוד הובא להארכת מעצרו בבית משפט השלום בתל אביב בגין חשד לביצוע עבירות אלימות כלפי אשתו (מס' הליך 18-10-75xxx). על-פי החשד, החשוד הכה את אשתו וגרם לה לחבלות וכן איים על חייה.

הלקוח הכחיש בחקירתו במשטרה מכל וכל את המיוחס והובל באזיקים לבית המשפט השלום בתל אביב לדיון בהארכת מעצרו בפני שופט מעצרים. המשטרה ביקשה להמשיך ולהאריך את מעצרו במספר ימים נוספים לצרכי חקירה ובין היתר למניעת שיבוש הליכי החקירה ולמניעת המסוכנות הנובעת מהחשוד.

לאחר דיון, כב' השופט שמואל מלמד קיבל את טענות משרדנו והורה על שחרורו של הלקוח לביתו בתנאים.

### חשיבות איכות הייצוג המשפטי בהתמודדות עם מעצר בעבירות אלימות במשפחה

גברים רבים מוצאים עצמם מתמודדים עם תלונות שווא במשטרה, חקירות, מעצרים והליכים פליליים והכל במסגרת סכסוך גירושין, סכסוכי משמורת על הילדים ונקמה גרידא בין בני זוג לשעבר. בכל מקרה ובו אתם מוצאים עצמכם חשודים או נאשמים בעבירה פלילית - אל תתייצבו ללא עורך-דין שייסע לכם בניהול ההליך הפלילי נגדכם מול רשויות החוק.

זכרו כי גם אם העונש בגין העבירה צפוי להיות קל יחסית, עצם המעצר או העמדה לדיון פלילי עלולים להעיב על שמו של הנאשם, לפגוע פגיעה אנושה במוניטין שלו, במשפחתו ובחיי החברה שלו. לכן מומלץ לכל אדם שמצא עצמו נחשד או מואשם בעבירה פלילית - להיוועץ בעורך דין פלילי מנוסה הבקיא ברזי החקיקה והפסיקה. הזכות לקבל ייעוץ משפטי או להיות מיוצג על-ידי עורך דין ניתנת בכל שלב של ההליך הפלילי וכדאי לנצל החל מהשלב הראשון, החקירה במשטרה. בשלב זה יש כללים ברורים של 'עשה ואל תעשה', משום שאף שגיאה קלה מצד העצור עלולה להיות בעלת השלכות רציניות להמשך ההליך.

המשפט הפלילי סבוך, מורכב ומאפשר טווח פעולה רחב. כמעט כל אחד מהשלבים בהליך הפלילי יכול להוות שלב יציאה ממנו ולהיפר, מניעת יציאה ממנו. היועצות בעו"ד פלילי הינה קריטית לאורך כל שלביו של ההליך הפלילי המתנהל נגדך. עורך הדין שייצג את האינטרסים שלך יוכל עוד משלבי הראשונים של ההליך לסכל את האפשרות שתואשם או תורשע בהאשמות שווא וכן במקרים מסוימים אף להביא לביטול ההליך הפלילי שנפתח נגדך. בכל מקרה של חשד בביצוע או מעורבות בעבירה פלילית, הצורך בייצוג משפטי מקצועי הוא הכרחי. עורך הדין יוכל להקטין את כובד הראיות נגדך ולהביא לתוצאות המיטביות בתיק בכך שייסע לך לגבש גרסה עקבית שעשויה להיות ההבדל בין הרשעה לזיכוי.

משרדנו מספק ייעוץ וייצוג משפטי לחשודים ונאשמים בהליכים פליליים מזה תקופה ארוכה ובכך שומר נאמנה על הזכויות והאינטרסים שלהם תוך לחימה עיקשת, רציפה ובלתי מתפשרת במנגנונים השונים עד לכיבוש היעד לשביעות רצונם. במידה וזוונת



17/07/2024

077-5006206

052-6885006

לחקירת משטרה או שהוגש נגדך כתב אישום - פנה ללא דיחוי להתייעצות עימנו בטלפון **052-6885006** או השאר פרטים ונשמח לסייע ולהציע לך מענה ופתרונות מקצועיים בהתאמה אישית. הפניה אינה כרוכה בהתחייבות כל שהיא מצדך. סודיות מלאה מובטחת.